uložil obchodnej spoločnosti LA-RO Gastro s.r.o., so sídlom Pohraničná 3/3, 945 01 Komárno, IČO: 48 058 742, 
podľa § 277 ods. 1 Trestného zákona a podľa § 15 ods. 1 zákona č. 91/2016 Z. z. o trestnej zodpovednosti 
právnických osôb a o zmene a doplnení niektorých zákonov peňažný trest vo výmere 1.500,- eur (tisícpäťsto eur), 
ktorý nie je zahladený. 

2. Na Okresnom súde Nitra dňa 01.01.2026 začalo konanie o zrušenie spoločnosti, ktoré je vedené pod sp. zn. 
23CbR/174/2025.